[image: image1.png]

Глава Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15
	января
	2019г.
	    г.Калязин
	№19

	О внесении изменений в Постановление Главы Калязинского района от 20.09.20 17г № 690 « Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы МО «Калязинский район» «Формирование современной городской среды города Калязин» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу МО «Калязинский район» «Формирование современной городской среды города Калязин» на 2018-2022 годы, Положения и состава общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы, рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу МО «Калязинский район» «Формирование современной городской среды города Калязин» на 2018-2022 годы».

В связи с кадровыми изменениями, а также с целью расширения состава общественной комиссии по контролю за реализацией программы, рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского поселения г. Калязин»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение №4 к постановлению главы Калязинского района от 20.09.2017 г. № 690 Состав общественной комиссии по контролю за реализацией программы, рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского поселения г. Калязин» следующие изменения и дополнения:

1.1.   В   абзаце   1   в  наименовании должности  председателя  комиссии  слово «первый» исключить.

1.2. Вывести из состава комиссии Аксенова П.В.

1.3.     Ввести    в    состав    комиссии    Харабажиу    Н.А.,    заместителя    главы администрации Калязинского района, заведующего отделом ЖКХ, транспорта и связи  и  возложить  на  нее  исполнение  функций  заместителя  председателя комиссии

1.4. Ввести в состав членов комиссии Рыбакову НА., председателя Районного Совета женщин.

2.   Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации Калязинского района.

3.    Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы администрации Калязинского района, председателя комитета по экономике и прогнозированию Шадрову С.А.

И.о.главы Калязинского района

К.Г. Ильин